МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

П Р О Т О К О Л

______16.09.2020_____№___14_________

г. Комсомольск-на-Амуре

 Заседания комиссии

по переводам обучающихся

Председатель – Наливайко Т.Е., проректор по УВР и ОВ

Присутствовали  - 9 членов комиссии (список прилагается).

Повестка дня:

1. Перевод студентов с внебюджетной на бюджетную форму обучения.

СЛУШАЛИ: Поздееву Е.Е., начальника УМУ, заместителя председателя ко-

миссии по переводам обучающихся.

В докладе было отмечено, что заявления на перевод предоставили сле-

дующие студенты:

1) Геращенко Руслан Игоревич, СГФ, 40.03.01 «Юриспруденция» (очная

форма обучения), 2 курс (сирота). Просьба о переводе на бюджетное место

направления подготовки 39.03.02 «Социальная работа». Сдача экзаменов за 2

последних семестра на «отлично». Долга по оплате за обучение нет. Есть  ва-

кантное  место.

2) Эпов Дмитрий Сергеевич, СГФ, 40.03.01 «Юриспруденция» (очная форма

обучения), 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Сдача экзаменов

за 2 последних семестра на «хорошо». Долга по оплате за обучение нет. Есть

всего 1 вакантное место.

3) Зайцев Владислав Валерьевич, СГФ, 40.03.01 «Юриспруденция» (очная

форма обучения), 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Сдача эк-

заменов за 2 последних семестра «отлично». Долга по оплате за обучение

нет. Есть всего 1 вакантное  место.

4) Логинов Никита Андреевич, СГФ, 40.03.01 «Юриспруденция» (очная

форма обучения), 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Сдача эк-

заменов за 2 последних семестра на «хорошо».  Долга по оплате за обучение

нет. Есть всего 1 вакантное  место.

5) Соломина Александра Дмитриевна, СГФ, 40.03.01 «Юриспруденция»

(очная форма обучения), 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место из

Владивостокского государственного университета экономики и сервиса.

Сдача экзаменов за 2 последних семестра на «хорошо» и «отлично». Есть

всего 1 вакантное  место.

6) Прижилова Екатерина Вячеславовна, СГФ, 40.03.01 «Юриспруденция»

(очная форма обучения), 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место из

Тихоокеанского государственного университета. Сдача экзаменов за 2 по-

следних семестра на «хорошо». Есть всего 1 вакантное  место.

7) Гусейнова Рамиля Хасай гызы, СГФ, 45.03.02 «Лингвистика» (очная

форма обучения), 3 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Сдача эк-

заменов за 2 последних семестра на «отлично». Долга по оплате за обучение

нет. Вакантных мест нет.

8) Тютрин Максим Николаевич, ФМХТ, 15.04.02 «Технологические маши-

ны и оборудование» (очная форма обучения), 2 курс. Просьба о переводе на

бюджетное место. Сдача экзаменов за 2 последних семестра на «отлично».

Долга по оплате за обучение нет. Есть  вакантное  место.

9) Тимошенко Любовь Владимировна, ФМХТ, 15.03.01 «Технологические

машины и оборудование» (заочная форма обучения), 5 курс. Просьба о пере-

воде на бюджетное место. Сдача экзаменов за 2 последних семестра на «хо-

рошо» и «отлично». Долга по оплате за обучение нет. Есть  вакантное  место.

10) Аксенов Виктор Валерьевич, ФМХТ, 15.03.01 «Технологические машины

и оборудование» (заочная форма обучения), 5 курс. Просьба о переводе на

бюджетное место. Сдача экзаменов за 2 последних семестра на «хорошо» и

«отлично». Долга по оплате за обучение нет. Есть  вакантное  место.

11) Музипов Дмитрий Фанисович, ФКС, 07.03.03 «Дизайн архитектурной

среду» (очная форма обучения), 3 курс. Просьба о переводе на бюджетное

место. Сдача экзаменов за 2 последних семестра на «хорошо» и «отлично».

Долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное  место.

12) Устинова Елизавета Юрьевна, ФКС, 07.03.03 «Дизайн архитектурной

среду» (очная форма обучения), 3 курс. Просьба о переводе на бюджетное

место. Сдача экзаменов за 2 последних семестра на «хорошо». Долга по

оплате за обучение нет. Есть вакантное  место.

13) Рычков Аркадий Иванович, ФКТ, 09.03.01 «Информатика и вычислитель-

ная техника» (заочная форма обучения), 2 курс. Просьба о переводе на бюд-

жетное место. Сдача экзаменов за 2 последних семестра на «отлично». Долга

по оплате за обучение нет. Есть вакантное  место.

14) Дронов Роман Дмитриевич, ФКТ, 09.03.02 «Информационные системы и

технологии» (очная форма обучения), 2 курс. Просьба о переводе на бюд-

жетное место. Сдача экзаменов за 2 последних семестра на «хорошо» и «от-

лично». Долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное  место.

15) Сиротенко Екатерина Сергеевна, ФЭУ, 38.04.04 «Государственное и му-

ниципальное управление» (очно-заочная форма обучения), 2 курс. Просьба о

переводе на бюджетное место. Сдача экзаменов за 2 последних семестра на

«хорошо». Долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное  место.

16) Мурзалимов Григорий Равилиевич, ФЭУ, 11.03.04 «Электроника и нано-

электроника» (заочная форма обучения), 3 курс. Просьба о переводе на бюд-

жетное место. Сдача экзаменов за 2 последних семестра на «хорошо» и «от-

лично». Долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное  место.

17) Налимов Юрий Владимирович, ФЭУ, 11.03.04 «Электроника и наноэлек-

троника» (заочная форма обучения), 5 курс. Просьба о переводе на бюджет-

ное место. Сдача экзаменов за 2 последних семестра на «хорошо» и «отлич-

но». Долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное  место.

18) Кузняк Андрей Константинович, ФЭУ, 11.03.04 «Электроника и нано-

электроника» (заочная форма обучения), 2 курс. Просьба о переводе на бюд-

жетное место. Сдача экзаменов за 2 последних семестра на «отлично». Долга

по оплате за обучение нет. Есть вакантное  место.

19) Осипов Евгений Валерьевич, ФЭУ, 11.03.04 «Электроника и наноэлек-

троника» (заочная форма обучения), 4 курс. Просьба о переводе на бюджет-

ное место. Сдача экзаменов за 2 последних семестра на «хорошо». Долга по

оплате за обучение нет. Есть вакантное  место.

20) Осинцева Светлана Андреевна, ФЭУ, 27.03.05 «Инноватика» (заочная

форма обучения), 2 курс. Просьба о переводе на бюджетное место. Сдача эк-

заменов за 2 последних семестра на «хорошо» и «отлично». Долга по оплате

за обучение нет. Есть вакантное  место.

21) Мартынов Дмитрий Олегович, ФЭУ, 11.03.04 «Электроника и наноэлек-

троника» (заочная форма обучения), 5 курс. Просьба о переводе на бюджет-

ное место. Сдача экзаменов за 2 последних семестра на «хорошо» и «отлич-

но». Долга по оплате за обучение нет. Есть вакантное  место.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. С 17.09.2020 г. перевести на бюджетную основу обучения следующих

студентов:

1) Геращенко Руслан Игоревич (единогласно)

2) Соломина Александра Дмитриевна (за – 8, против – 1)

3) Тютрин Максим Николаевич (единогласно)

4)    Тимошенко Любовь Владимировна (единогласно)

5)    Аксенов Виктор Валерьевич (единогласно)

6) Музипов Дмитрий Фанисович (единогласно)

7) Устинова Елизавета Юрьевна (единогласно)

8) Рычков Аркадий Иванович (единогласно)

9)   Дронов Роман Дмитриевич (единогласно)

   10)   Сиротенко Екатерина Сергеевна (единогласно)

   11)   Мурзалимов Григорий Равилиевич (единогласно)

   12)   Налимов Юрий Владимирович (единогласно)

   13)   Кузняк Андрей Константинович (единогласно)

   14)   Осипов Евгений Валерьевич (единогласно)